
The International Center for Clinical Excellence (ICCE) certifierade 

utbildare i Sverige 

Nedan finns en lista på ICCE certifierade utbildare och handledare för Feedback Informed 

Treatment (FIT) i Sverige. Listan kan ändras om det tillkommer utbildare. Kontakta ICCE för 

mer information. 

Christina Bäckblom Fahlén 

E-post: christina.backblom.fahlen@halmstad.se 

Dirk Kehr 

E-post: dirk.kehr@uppsalastadsmission.se  

Elisabeth Staberg 

E-post: elisabeth@relationskonsulterna.se 

 

Fredrik Samuelsson 

E-post: fredrik.samuelsson@misakompetens.se  

Kari Markkula 

E-post: kari@markkula.se 

Kerstin Öqvist 

E-post: kerstinoqvist@hotmail.com 

Magnus Johansson 

E-post: magnus@motiverandesamtal.org och magnus.johansson.1@ki.se 

Marie Lindgren 

E-post: marie.e.lindgren@halmstad.se 

Niklas Waitong 

E-post: niklas.waitong@gmail.com  

Patrik Ulander 

E-post: patrik@pawima.se  
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